



Nore og Uvdal kommune

Til Buskerud fylkeskommune v/fylkesordfører Morten Eriksrød

Søknad om å gjennomføre en forsøksordning med vinter-åpen fylkesvei 124 over Imingfjell.

Nore og Uvdal jobber hele tiden med næringsutvikling, og søker å legge til rette for en videreutvikling av allerede godt etablerte næringer. Det jobbes også med å gjøre Nore og Uvdal til et ennå mer attraktivt sted å bo, med muligheter for tilgang til et allsidig arbeidsmarked innen vår region. En forutsetning for å kunne lykkes med dette er infrastrukturtiltak og gode, enkle forbindelser med våre omkringliggende områder.

En ser nå til det faktum at Tinn kommune er i ferd med å oppnå verdensarv-status. Dette vil kunne innebære et potensiale også for vårt område hva gjelder bo- og besøksattraktivitet. Buskerud fylkeskommune har pekt på øvre del av fylket som et viktig område for reiseliv. Med en helårsforbindelse til øvre Telemark, vil Buskerud kunne styrke sin posisjon ytterligere som en interessant helårs-destinasjon. Dette vil ha positiv effekt på både bosetting og arbeidsplasser.

Ved utarbeidelsen av Regional plan for Hardangervidda blei det fra Nore og Uvdal pekt på de utfordringer som en vinterstengt fylkesvei 124 over Imingfjell medfører. Omkjøringen via Jondalen i Kongsberg fører til en økt reisetid på om lag 2,5 timer, og er en stor negativ konsekvens for innbyggere, turister og næringsliv i vinterhalvåret – fra november til april.

Vi er kjent med at fjelloverganger med lignende problematikk knyttet til villreinen har restriksjoner som stopp- og parkeringsforbud gjennom vinteren, men like fullt anledning til å benytte veien på helårsbasis. (For eksempel Fv24 over Venabygdsfjellet)

En tilsvarende ordning for fylkesvei 124 over Imingfjell er ønskelig, i tillegg til at veien kan stenges på kort varsel dersom det er villrein i området. Det vises her til gjeldende praksis for RV 7 over Hardangervidda. Med dagens omfattende ordning for GPS-merking og «overvåking» av villreinen, vil dette være et tiltak som allerede driftes.

Det vises til tidligere samtaler og møter i forbindelse med saken, der også ordfører i Tinn og fylkesordfører i Telemark har deltatt sammen med fylkesordfører i Buskerud og undertegnede. Det har rådet en felles forståelse og stor enighet om saken, og jeg tillater meg derfor på vegne av Nore og Uvdal å søke gjennomført en prøveordning med vinteråpen vei over Imingjfell.

Med vennlig hilsen

Rødberg, 26. juni 2015

*Eli Hovd Prestegården
Ordfører i Nore og Uvdal kommune*

Kopi:
Ordfører Steinar Bergsland, Tinn kommune
Fylkesordfører Terje Riis-Johansen, Telemark